國立東華大學環境學院

108 學年度第 2 學期 第 5 次系院行政會議  會議紀錄

開會時間：109年 07月 27日(星期一)，上午 9：30時

地    點：環境學院小會議室（環 B216室）

主 持 人：張文彥院長                                                 記錄：童泰力助理

出    席：蘇銘千副院長、許育誠國際事務委員、張世杰學群教師代表、張有和學群教師代表、許

世璋學群教師代表、陳毓昀教師代表

請    假：李俊鴻主任、林祥偉學群教師代表、楊懿如教師代表

壹、 報告事項：

貳、 討論提案：

【第1案】提案單位：系辦公室；業務承辦：謝家榛助理、童泰力助理

案由：自資系 109 學年度國立東華大學培育優秀博士生獎學金申請案，提請 審議。

說明：檢附109學年度博士生申請總表(附件一)。

決議：1.受獎推薦排序名單如表：

姓名 學院 系所
推薦

排序

Dominikus Deka Dewangga 環境學院 自然資源與環境學系 1

Nabin Dhanguna 環境學院 自然資源與環境學系 2

2.本院受獎推薦排序名單送本校「學術獎助評審委員會」決審。

3.國立東華大學培育優秀博士生獎學金之本院負擔獎勵金額度，另提系院行政會議討論。

叁、臨時動議：

肆、結束：10:10

附件一、109-1 培育優秀博士生獎學金申請者資料總表

G